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19 844 1831.817.197I73 066259.6001.384.5112t 661 1809,25'.1 21.66t.180II ?61 26%0 I5 2 3',7I BacN 14.724.6021.313.758125 120187 680l 000 958t6 038.160t6 038 3606,854'7I 407 r4%I5434 l422 chi l?.454 8441.590.416151.46822t.2021.2|.74619.045 260l9 045.26013924% II 1,566l19 05l N Thanh 14.097.740I 269 041120 861181.292966 8E815.166 78015.366.78067t9% 50 I 1,30272 14.48r.581t.301.719123.973185.96099 t.78615.78310015.7E1.300'745l8% 0,808I I 3170.15Thanh HnBti5 l4 736.5831.321.517126.430189 645I 0t 1.44216 064 100t6.064.1006I 62. t9%0.1256 BichD6 10.102.7638E3.51784146126.220613.171l0 986 300l0 986.300I 58% 00,13 I'7 Theo t9.992.9131.848.647t16.062264.O92I 408 4932t 84r 5609,334 21.841 560I 7t0 32% I 8240.170 l 6318 D6 14.640 2451.316 215125.354188.0311.002.81015.956 460819 l5 956.460t'70I l8%0,12 4799 N 13.915.5351.247.665I l8 825178.238950 602t 5.163 2006,480 l5.l612007lEI 17r/r0 I4 2,140l0 HiCao 16.795 05E1.529.483145.665218,{98I 165120t 8.124 5407.831 18.324.540l 5060,t5 2,811ll hmBti t3.643 276t.2t5.'124I15.783t73675926.266t4.E59 0006,350 14.859 000I 302 80,1:l l02t2 Bti l4 200 945t.261.79s120 818l8l.256966 70t15 469 7406l I 15.469.7401 t5% 00.127t 0,t5l3 Thu ThN t0 t02.763883 53784 146t26.220673_17110.986 30010.986.3004,6958% o,1660,1 999I 65l4 I loaT 15.182.517t.368.103130.315195 4t2r.042.51716.550 820l6 550.8207 073r9% 0,8890 I I 404lBich 8l5 13.64) 2761.2t5.724l15.7831t3.615926.26614 859 000l4 859.0005060 llI 1,302l04 4l6 TnnhAnr I4 201.131r 226 289I l6 789175.184934 31515.42',7 .620t5.421.620593t5% I0 l I 0204,34 2)7 Trin Thi Thu Huon 14 369 9991.300 9E2t23 903185 85599t.22415.670.98015.670.9806,6970 955II4,34 57l8 14.200.9451.268.795120 838l8t.256966 70!t5 469.74015.469.7406,61174l 1l0 t51 't1219 TUDuo. 17.004.488t.554.053222.00E 148 005l. 184 040l8 55E.5401E.558.5407,931I 5l 260/,0 I5.02 ')_ 9ll20 TrAn Thi Kim Anh 15.379.3811.391.199t32.514t98.7711.060114t6 770.780t6.7?0 7807 1672V/,I I 404872l Bni 13.733.331't 226.289I t6 789r75.lE4934.3151.1959 620l4 959.6206,39315% 0 I0 I I4,34 222 LinhT rhi ll823.3861216.854176.691 117-196942 36513.060.24015.060.2406,436I 102 l6%

23 'r'hi TheoN 6.998.589793 6l I75.582I l3 371604 6561;t92.2007.792.2003,3300 I0l 0,30024 Thi oanh '7 696 962820 63878 156|7.234625.2488 517.6003.640 8.517 6000,20I0,30025 Thanh IIoa 7.700.121656 01962 47893.111499.8248156 1408.3561401,5710.1 0 I'7 I26 HoaN

DYT:
Mtic co sd:2.340.000d

Nshi vie kh6ng
huing lrstrg

Cotrs c,ic
khoin tIn

lu0ng

1

PC ru
dTiDL

IIe vi tAn

c

4.324.?tE



Luang hQ s6 Nghi viQc kh6ng
hurrng lucng Cdc khoin trt lutrng

HQ s6 phB c6pTT Hg vi t€n
HQ s6

luong
NB

HQ s6

phu c6p
PC

chfrc
vu

PC
TN

./" TN
VK

PC
TNVK

PC
khu
vFc

PC uu
dAi DL

v"Pc
TNN

PC
d0c
hei

PC

kh6c

r6ng hQ
,

3()
Thinh ti6n S6

ngiry
nghi

Thirnh tidn

-: 
.llong tren

lu<rng vir
BHXH iluqc

hrntng
BHXH
(8%)

BHYT
(t,s%l

BHTN
(t%)

CQng cic
khoin trt

luong

I ong tren

luong cdn

iluqc nh6n
Ghi chri

27 I 8o/o I 0.986.300 10.986.300 673.171 126.220 84. I 46 883.537 10.102.763
28 Thu Hi 3 180 60h 180 180 9.781.200 9.781.200 s95.296 I I1.618 74.412 781.326 8.999.874

Dric l0 I t4% 14.859 000 I 4.859.000 926 266 173.675 I 15.783 1.215.724 t3 643 276
30

l9o/o I 5.366.780 I 5.366 780 966.888 t8t.29Z 120.861 't.269.041 14.097.740
3t Linh I 8% I 0.986.300 l0 986 300 673.171 t26.220 84. I 46 883.537 10.102.763
32 Thanh

142 7.352.280 7.352.280 438.048 82.t34 54.756 574.938 6.777.342
33 Thanh I 9.032.400 9.032.400 685. I 52 t28.466 85.644 899.262 8.133.138

Minh I t7% l 3.993.200 13.993.200 876 096 t64.268 I 09.5 12 t.149.876 12.843.324
35 I

8.356.140 8.356.140 499.824 93.717 62.478 656.019 7 700.121
I I 6% l 0.83 I .860 10.83 1.860 660 816 123.903 82.602 867 321 9.964.539

37 I lgYo I s.366.780 l 5.366.780 966.888 181.292 t 20.86 1 1.269.041 14.097.740
38 Bich I I 130/o 14.756.040 14.756 040 9l 8 029 t72.t30 114.754 I 204 913 13 551.127
39 Trin Bich I I 8% 10.986.300 10.986.300 673.171 126.220 84.146 883.537 '10.102.763

Ghi chri:

NGrIdr LAP

Mai Th! Thanh Nga

K6 ToAN TRUoNG

,rfrL

Mai Thi Thanh Nga

1R\l$ts
r\0.9

IRUNC'

DoN vJ

Thi BIc

3.33 I 355 0 ggq o266 4.695

0l 0.900

29 474 0l 0-608 6 350
L€ Thi Hdns Phumo 4.34 2 22? 0.1 I 30? 0 82s 6.567

333 0l 0.999 0.266 4.695
)14 0.802 0.1 0 70?

366 0 700 0l 3.860
34 400 0.1 1.200 0.680 5 980

16 Thi Hi€n 2_6'1 0t 0.801 3.57 t
36 Nzuv€n Phums Hi j j']

0.999 0.200 4 629
Pham Thi HuvAn 4.34 2D7 1.302 0 8rs 6.567

434 l-302 0.564 6.306
? 11 0 9s9 0256 4.69s

T6ng Thi Hod h6t thai sdn tti ldm lsi;

,,W



Dcrn v!: TRUONG THCS CHU vAN AN

Mi QHNS: 1127017

BANG THANH TOAN TIIN LTJONG

Thring 04 nim 2025

Muc co sd: 2.340.00011 DVT:

C6c khoin trir lrongNghi viQc kh6ng
hu&ng lu'ongLuong hf sii

HQ sii phr; cip
CQng oic
khoAn trir

luo'ng

T6ng ti6n
luung cirn

aluoc nhan
Ghi chi

BHXH
(8',%)

BHYT
(1,s%) (1%)

BHTN
T6ng h€

t
so

Thirnh ti6n s6
ngiry
nghi

Thirnh ti6n

T6ng ti6n
lu'o'ng vi

BHXH rluqc
huri'ngPC

TN
%TN
VK

PC

TNVK

PC
khu
vrlt

PC uu
dAi DL

,Y"PC

TNN
PC TNN

PC

.t0c
hai

PC
kh:ic

TT Hg vh t6n H6 sii

lu'ong
NB

116 s6

phq cAp
PC

ch ric
vg

2l=18+.. +20I7=13-15+16 l8 l9 20I I=l+2 l3=l l*MLCS I4 l5=CI3/24*144 5 6 7 8 9 l0c I 2= 3+ +10

522.447.5036.733.s84 4.489.056 47.r35.0889.024.529 s69.582.591 35.912.44824.120 0,20 247,268 57A.607.120 24T6ns c6ng 168,04 79,228 2,05 0,30 4,30 47,958

496.006.5246.405.0,18 4.210.O32 44.835.336)1 8.356.1,10 5.10.841.860 3.1.160.2563.90 45.150 21,420 0,20 231,700 549.r 98.000I Bi€n chii 158,68 16.020 2,05 0,30

173.066 1.817.197 19.844. l 8321.66 r .380 l .384.531 259.600q )s1 21 .661 .3 805.42 3.8i 7 045 0,1 1,761 26% 1,5261

14.724.602I 87.680 125.120 1.3 13.758I 6.038.360 l 000 9581.407 14% 0.657 6,854 I 6.038.3602 Ddnc Chi QuvCt 4,34 ) st4 0 i5 0,1

151.468 1.590.416 t7.454.84419.045.260 1.21t .7 46 227.2028,139 I 9.045.260507 3.t 19 o) 0,1 1,566 24% 1.253J Nguy6n Thanh Huong
14.097 740tgt.292 120.861 r 269.0411 5.366.780 966.888I t0) t9% 0.825 6,567 I 5.166.7804 Nsuv6n Thi Nhune 4,34 ) ))-7 0,1

123.973 I.301 719 14.481 .5 8 tI 5.783.300 991.786 I 85.9606.745 I 5.783.3004.34 0,1 1,347 t8v, 0,8085 Bti Thi Thanh Ha ) do( 0,15

l 4.736.5831 89.645 126 430 1.327 .st1I 6.064. I 00 1.011.4421.362 t9% 0.863 6,865 16 064.1006 D6 Thi Bich Phuone 4,34 ) 5)5 0,2 0,1

84.146 883.537 10.102.763I 0.986.300 673.t7 1 126 2204,695 10.986.300j.33 0,1 0,999 8o/o 0,2667 Hoang Thi Thio I i65
19.992.913264.092 t76.062 1.848.6472 L 84 1.560 1.408.49332% 1.824 9,334 2 1.84 1.5608 D6 Thi Huv€n 5,70 3.634 0,1 1,710

1.3 16.215 14 640 2451.002.830 188 031 125.354r s 956 460 I 5.956.4600.1 1,362 t8% 0,81 7 6,8199 Nguy€n Thi Vin 4,34 1 110 o?
I 3.915.535178.238 1 1 8.825 |.247 .665I5.l63 200 950.6020.71 8 6,480 I 5. 1 63.20010 Cao Thi Hd 4.34 2.140 0,1 1,302 lTYo

1.529.483 I 6.795.0581.165.320 218.498 145.66518.324.540 1 8.324.5400.1 1,506 I .205 7,8311l Bti Thi Hdng Lam so? 2,81 I

1 15.783 1.2t5.724 13.643.276
1 4.859.000 926.266 173.6756,350 I 4.859.00012 Bui Huone Thuv 2_010 0,1 r,302 14% 0_608

t4.200.945181.256 120.838 1.268.79515.469.740 966.7011.347 t5% 0.674 6,6i 15.469.740l3 Nuuv6n Thi Thu Thrly 4,34 ) )71 0,15 0,1

883.537 10.102.763673.t7 | 126 220 84.146l 0.986.300 l 0.986.3000.1 0,999 8% a,266 4,695t4 Tdns Thi Hoa I ,36s
15.182.517130.315 r.368.303I 6.550.820 1.042.517 195.4727,073 1 6.550.820l5 HoriLnq Thi Bich Hdne 4.68 ) iqi 0,1 1,404 19Yo 0,889

13.643.276173.675 l 15.783 t.215.724r 4 859.000 926.2661.302 t4% 0.608 6 i50 r 4.859.000l6 Biii Neoc Trinh 4,34 2,010 0,1

1.226.289 14.201 .331934.315 175.184 116.7896.593 15.427 .620 15.427.620n, 0.1 l,302 t5% 0,651l7 TrAn Thi Thu Hums 4,34 ) )si
14.369 999123.903 1.300 982I 5.670 980 991 224 1 85.8556,697 1 5.670.98018 Nquv€n Manh Ouv6n 4.34 ) is7 0,1 I ',lo) 220/" 0 q55

1.268.795 14.200.945966.701 181.256 l 20.83 815.469.7400.1 |.347 t5% 0,674 6,611 15.469.740l9 Duirng Tu Quinh ) )11 0,15

1 48.005 1.554.053 r 7 004 488I 8.558.540 1. I 84 040 222.0087,931 I 8.558.54020 Trdn Thi so? 2.911 0,1 1,506 26% 1,305

1 5.379.381198.771 132.514 r .391 39916.770.780 1 .060 1 1421% 0.98i 7,167 16 770.7802t Bii Thi Anh Tuviit 4,68 2,487 0,1 1,404

1.226.289 IJ /JJ.JJI934.3 l5 175.184 I16.7896.393 t4.959.620 11.959.6200.1 l,302 t5% 0,65 I22 Ta Thi Thty Linh 4,34 ) 05i
I 3.823.386t76.693 t17.796 t.236.8s4I 5.060.240 942.365l60/o 0.694 6,436 15.060.240NcuvEn Thi Thao 4,34 2,096 0,1 1,302

793.611 6.998.589604.656 l I 3.373 75.5821 ito 7.792.200 7.792.2000.124 Duong Thi Oanh 'l oi 0,300 0"2

7.696.962117.234 78. I 56 820.63 88.5I7 600 625.2480.20 3,610 8.5 r 7.60025 Pham Thi Thanh Hoa 114 0.300 0,1

7.700.121499.824 93.717 62.478 656.0 198.356.1400.1 0.801 3,571 8.356.14026 NguyEn Thi Hoa 2,67 0,901

84.146 883.537 10.102.76310.986.300 673.171 126.2204,695 I 0 986 30027 Neuv6n Thi Phuone I.365 0,1 0,999 8Yo 0,266

8.999 8749 78 1.20028 l'ham I hl I hu Ha J,UU t,l6u u,l

Nquv6n Thi Ric

60/o



TT Hg vi t6n
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Tiing hQ

so
Thirnh ti6n
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hu6ng lu'crng
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luong vi

BHXH drqc
hu 6'ng

Cic khodn tril luong
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ilupc nhin
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ngery

nghi
Thinh ti6n

BHXH
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BHYT
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BIITN
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khoin trt
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PC
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%TN
VK

PC
TNVK

PC
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vgt

PC uu
.tei DL

OI, PC

TNN
PC TNN

PC
.l0c
hai

PC
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29 Pharn Dirc Hanh 4.34 2,010 0,1 I.302 t4v, 0.608 6,350 I 4.859.000 14.859 000 926.266 173.675 I I 5.783 1,215.724 13.643.276

JU L€ Thi H6ng Phuong 4,34 ) ))a 0,1 1,302 19v. 0 Rrs 6,567 I 5.366.780 I 5.366 780 966.888 181.292 r20 861 1.269.041 t4.o97.740

3l Trinh Thi Ngoc Linh 1?3 I.365 0,1 0,999 80 0.266 4,69s I 0.986.300 'I0.986.300 673.171 126.220 84.146 883 537 10.102.763

32 Trin l'hanh Huvdn ) 6'7 0,901 0.1 0,801 3,571 8.356. I 40 22 8.356.140

JJ Mai Thi Thanh Nea 3.66 0.200 0,1 0,1 3,860 9.032.400 9.032.400 685. I 52 128.466 85.644 899.262 8.133.138

J4 Nguy6n Thi Minh 4,00 I,980 0,1 1,200 t7% 0,680 5,980 13 993.200 I 3 993 200 876.096 164.268 109.512 l I49.876 12.843.324

35 Td Thi Hi6n 2.67 0,90 r 0.1 0.801 3,571 8.356.140 8.356. I 40 499 824 93.717 62.478 656.0 I 9 7 700 t21

36 NguyEn Phuong Ha 3,33 1.299 0,t 0,999 6Yo 0,200 4.629 t0 831 860 10.831.860 660.8 I 6 123.903 87.602 867.321 9.964.539

Pham Thr Huv6n 4,34 ) ))7 0.1 1,302 t9% 0,825 6,567 l5 366.780 I 5.366.780 966 888 181.292 I 20.86 I 1.269.041 14 097.740

38 Vi Bich Phuong ,1.34 1,966 0,1 1.302 t3% 0.564 6,306 14.756.040 14.756.040 9l 8.029 172.130 | 14.754 1.204.913 13.551.t27

39 Trin Bich Nsoc 1,365 0,1 0,999 8o/o 0,266 4 6q5 l 0.986.300 I 0.986.300 673 t7 1 126.220 84.146 883.s37 10.102.763

II Hgp ttdng 9,36 3,208 0,00 0,00 0,00 o,o0 0,40 2,808 0,00 0,00 0,00 0,00 I 2.568 29.409.120 2 668.389 28.740.731 1.752.192 328.s36 2t9.024 2.299.752 26.440.979

I Ou6ch H6ne VAn 2,34 0,802 0.1 0,702 I ld? 7.352.280 7.352.280 4i8 048 82.134 54.756 574.938 6.777.342

2 NguyEn Thi Thui 2.34 0,802 0,1 0.702 3,142 7.352.280 7.352.280 438.048 82.134 54.756 574.938 6.777.342
j Bui Thi Phuons Th6o 2,34 0,802 0,1 0,702 3,142 7.352.280 7.352.280 43 8.048 82.134 54.756 574.938 6.777.342

4 Mai Kh6nh Linh 2-34 0,802 0.1 0.702 3,142 7.352.280 2 668.389 6.683.89 I 43 8.048 82.134 54.756 574.938 6. I 08.953

Ghi chri:

Trin Thanh Huydn nghi thai siin tu ngiry 08/412025; Qudch H6ng Vdn, Nguy6n Th! Thuli, Biri Thi Phucrng Th6o" Mai Khrinh Linh hqp ddng lao il6ng rtr 01/4/2025

TrAn Thanh Huydn ting lLrong thuong xuy6n tu thiing 3/2025;MaiKhrinh Linh nghi vi6c khdng luong 02 ngdy.

NGITOI LAP KE TOAN TRTIONG DON V!

t\
Mai Thi Thanh Nga Mai Thi Thanh Nga Thi BIc

ISU0r6

CHU



Dnn vi: TRUONG THCS CHU VAN AN

Ma QHNS: 1127017

BANG THANH ToAN TIEN LTIONG

Thing 05 nim 2025

Mic co sd: 2.340.000d

TT Hg vi t6n

Luong hQ sii
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so
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Cic khoin tri'luong
^7 .llong nen
luung cdn
tlugc nh$n

Ghi chtiHQ s5
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NB

116 sii

phq c6p

HQ s6 phu cip
s6

ngiy
nghi

Thirnh tidn
BHXH
(8'%)

BHYT
(l,s%)

BHTN
(t%l

CQng cic
khorin trt'

luo'ng

PC

chri'c

vg

PC

1N

.2, TN
VK

PC
TNVK

PC
khu
vuc

PC uu
dai DL

Y.PC
TNN

PC TNN
PC
.I0c

hai

PC
khric

c I 2=l+ +10 3 4 5 6 1 8 9 t0 I l=l+2 l3=l I*MLCS t4 15=Ct3t24*t4 l7=13-15+16 l8 l9 20 2t=l 8+... +20 22=17-21

T6ng ciins 173,06 81.522 2,05 0.30 4,50 49,464 25,008 0,20 25,1.582 595.721.880 22 8.356.140 587.365.740 36.962.266 6.930.125 4-620-243 44.512.974 s38.852.766

I Bi6n ch6 159.02 76,710 2,05 0,30 3,90 45,252 25,008 0,20 551.608.200 1a 8.356.140 543.252.060 3,1.333.978 6.437.621 4.291.747 45.063.346 498.188.714

I NguyEn Thi Bic 5,42 3.837 0,45 0.1 1.761 26Yo 1.526 q )s7 2 I .66 1.380 2 1.66 r.380 1 384.53 I 259.600 173.066 t 8t7 t97 l9 844 183

2 Eing Chi Quv€t 4,34 2,561 0 1s 0,1 1,407 t5% 0,704 6 901 16.148.340 I 6. I 48.340 1.009.757 I 89.i29 126.220 1.325 306 14.823.034

Nguv6n Thanh Huons 50, 3,171 0.2 0,1 1.566 25% 1.305 8,r91 19. I 66.940 19 166.940 1.221 .480 229.028 I 52.685 1.603. I 93 t7.563.748

4 NguyEn Thi Nhune 4,34 2,270 0,1 1,302 0,868 6,610 15.467.400 ls.467.400 974 938 I 82.801 121.867 1 279 606 14.187.794

5 Bti Thi Thanh Hi 4,34 ) an( 0,15 0.1 1.347 l8% 0,808 6,745 r 5.783.300 I5.783 300 991 .786 1 85 960 123.973 1 .301.719 14.481.581

6 D6 Thi Bich phuons 4,34 2,570 o) 0,1 1,362 0.908 6,9 l0 l 6. l 69.400 l6 r69400 l.0l 9.866 191.225 127.483 1.338.574 1 4.830.826

7 Iloang Thi Thio r.365 0.1 0.999 go 0.266 4,695 t0 986 300 10.986.300 673. t1 1 126.220 84.146 883.537 10.102.763

8 D6 Thi l{uvcn 5,70 3,691 0,1 1,7 10 t/o 1.881 9.391 2t.974.940 21 974 940 1.4 19. 1 6i 266 093 177.395 1.862.652 20.112.288

9 Nguy6n Thi Vin 4.34 2,479 0,2 0.1 1,362 18% 0,817 6,819 | 5.956.460 15.956.460 1.002.830 I 88.031 125.354 1.3 16.215 14 640.245

l0 Cao Thi Hd 4,34 2.140 0,1 1,302 0.738 6.,+80 I 5. 163.200 15 163.200 950 602 1 78.238 1 18.825 1.247 665 r3 9r5 535

1l Biri Thi H6ng Lam 5n, 2,81 I 0.1 1,506 1,205 7,83 I I 8.324.540 18.324.540 t. 165.320 2 t 8.498 145.665 I 529 483 t 6.795.058

t2 Bui Humg Th0y 4,34 :) osi 0,1 1.302 0.651 6,391 14.959.620 14.959.620 91,1.3 I 5 175.184 I 16.789 1.226.289 13.733.331

13 Nuuy6n Thi Thu Thiv 4,34 ) )11 0,r5 0,1 1,347 150/o 0,674 6,61 I 15 469.740 15 469.740 966.701 I 8l .256 I 20.838 1 268 795 14 200 945

t4 T6ns Thi Hda i ii 1,365 0.1 0,999 8% 0,266 4,695 10.986.300 10.986.300 673 17 1 t26.220 84.146 883.537 10.102.763

l5 Hodng Thi Bich H6ng 4,68 7',lqi 0,1 1.404 t9% 0.889 7,073 I 6.550.820 1 6.550.820 1.042.517 195.472 130.3 I 5 1 368 303 1s r 82.517

t6 Bfti Ngoc Trinh 4,34 ,0sr 0,1 1,302 15Yo 0,6s r 6,393 14.959.620 14.9s9.620 934.3 I 5 1 75.1 84 116.789 1.226.289 13.733.331

17 TrAn Thi Thu Huons 4"34 2,296 o, 0.1 I,302 160/o 0,694 6,636 ts.528.240 l 5.528.240 942.365 176.693 \17.796 L236.854 14.291.386

l8 Ngu1,6n Manh Quy6n 4,34 ) i\1 0,1 1.302 22o/o 0.955 6,697 I 5 670.980 r 5.670.980 991.224 I 85.855 123 903 1.300.982 14.369.999

l9 Duone T[ Quinh 4.34 2,271 01s 0,1 1,347 15Yo 0,674 6,61I t5.469.740 ls 469 740 966.701 181.256 120.838 L268.795 14.200.945

20 Trin Thi Kim Anh 3.102 0.1 1.608 26v. 1,394 8,162 19.801 .080 19.80 1.080 |.264.349 237.065 i5 8.044 1.659.458 18.141.622

2t Bti Thi Anh Tuvtir 4,68 2,487 0,1 1,404 210 0.983 7,167 16.770.780 t6 770 780 L060. I l4 198.771 132.514 1.391.399 15.379.381

22 Ta Thi Thiy Linh 4.34 , os1 0.1 1,302 1s%o 0,65 r 6,393 r4.959.620 14.959.620 934.315 175.184 l 16.789 1.226.289 13.733.331

23 NguyEn Thi Thdo 4,34 2,096 0,1 1,302 16Yo 0.694 6,436 15 060 240 r5.060 240 942.365 176.693 117.796 1.236.854 I 3.823.3 86

Duong Thi Oanh 0,300 0,2 0.1 i'lio 7.792.200 7.792.200 604.656 l 13.373 75.582 793.611 6.998.589

25 Pham Thi Thanh Hoa 3,34 0,300 0,1 0.20 3.640 8.5 17.600 8.5 1 7.600 625.248 In.234 78.156 820.638 7.696.962

26 Nguy6n Thi Hoa 2.67 0,901 0,1 0,801 1 57l 8.356.140 8 356 140 499.824 93.717 62.478 656 019 7.700.121

27 Nguy6n Thi Phucrng 1.365 0,1 0 qqq 8% 0.266 4,695 10 986 300 1 0.986.300 673.17 | t26.220 84.146 883.537 10.102.763

28 8.999.874u,l U,YUU b"/o U.I5U 4,t6U v. /6t.zuu v. I 6 t.luu )v).zvo t I t.olo

).oo/^

z0%

5.3(

Pham Thi Thu Hd -----3-fi _"TARTT



TT Hg vi ten

Luong hQ s5

T6ng hQ

so
I'hinh ti6n

Nghi viQc kh6ng
hu&ng luong

T6ng tiiln
luong vir

BHXH iluqc
huOng

C6c khorin trir luong

I ong nen

luong cdn

rlrqc nhfn
Ghi chri

HQ sii

luong
NB

HQ si5

phu cAp

HQ s6 phs c6p
SO

ngiy
nghi

Thirnh ti6n
BIIXH
(8'Y")

BHYT
(l,s9l.)

BHTN
(1'.Y")

CQng cdc

khoin trt'
lu'crng

PC
chrit
vg

PC

TN

,I, TN
VK

PC

TNVK

PC
khu
vqc

PC uu
dEi DL

Y"PC
TNN

PC TNN
PC

tl0c
h?i

PC
kh6c

29 Pham D[c Hanh 4,34 , os1 0,1 1,302 l5o/o 0,6s r 6 1gl 14.959.620 t4.9s9 620 934.315 175.184 I 16.789 1.226.289 13.733.33 t

30 L6 Thi Hdne Phuong 4,34 2,270 0,1 1.302 20% 0.868 6,610 t5.467.400 1 5 467 400 974.938 182.801 12t.86',7 1.279.606 14.r87.794

3t Trinh Thi Nsoc Linh 1.365 0,1 0,999 \Yo 0,266 4,695 I 0.986.300 10 986.300 673.17 1 t26.220 84 146 883.537 10.102.763

32 I ran I hanh Huven 2,67 0,901 0,1 0,80 I 3,571 8.356. I 40 22 8.356.140

33 Mai Thi Thanh Nga 3,66 0,200 0,1 0,1 3,860 9.032.400 9.032 400 685. I 52 t28 466 85.644 899.262 8 133.138

34 NeuvEn Thi Minh 4.00 2.020 0.1 1.200 l8o/o 0.720 6,020 I 4.086.800 14.086.800 883.584 165.672 I 10.448 l t59.704 12.927.096

35 Td Thi Hi€n 2,67 0,901 0,1 0,80 I 3,57 1 8.356.140 8.3s6 I40 499.824 93.717 62.478 656.019 7.700.121

36 Nsuv6n Phuong Hd 'l 11 1.299 0,1 0,999 6% 0,200 4.629 10.83 I.860 I 0.83 1.860 660 8l6 123.903 82.602 867.321 9.964.539

37 Pham Thi HuvAn 4,34 )->)1 0.1 1.302 t9% 0.825 6.567 I 5 366.780 15.366 780 966.888 t9t.292 I 20.86 I t.269.041 14.097.740

t8 V[ Bich Phuong 4,34 1,966 0,1 1,302 t3% 0,564 6,306 14.756.040 14.756.040 9l 8 029 172.130 t14.754 |.204.913 13.5s1.127

39 Trin Bich Nsoc 1.365 0.1 0.999 8% 0.266 4,695 l 0 986.300 r0 986 300 673.171 126.220 84.146 883.537 t0 102.763

II Horr t!6ns I 1,0{ 4.812 0.00 0,00 0,00 0,00 0,60 1,212 0,00 0,00 0,00 0,00 18,852 44.1 13.680 44.1 13.680 2.628.288 492.80,1 328.536 3.449.628 40.664.052

I Qurich Hdns VAn 2,34 0,802 0.1 0.702 3,142 73s2.280 7.352.280 438.048 82. I 34 54.7 56 574.938 6.777342

2 Nguy6n Thi Thu! 0,802 0,1 0,702 3,142 7.352.280 7352280 438 048 82.134 54.756 574.938 6.777.342

j Bti Thi Phuone Thdo 0.802 0.1 0.702 3,t42 7.352.280 7 3s2280 438.048 82.134 54.756 574.938 6.777.342

4 Mai Khanh Linh 2,34 0,802 0,1 0,702 3,142 7.352.280 7.3 52.280 438.048 82.t34 s4.756 574.938 6.777342

5 Dodn Thi Thu Huv€n )aa 0,802 0,1 0,702 3,142 7 352280 7.352 280 438.048 82. r 34 54.756 574.938 6.777.342

6 V[ Thi Uy€n )74 0.802 0.1 0.702 3,142 7.352.280 7 352 280 4i8.048 82 I34 54.756 574.938 6.777.342

Ghichri:

Trin Thanh Huydn nghi thai sin tir ngdy 081412025: Do?rn Thi Thu Huydn, V[ Thi Uy6n hqp d6ng lao cl6ng tu 0l/5/2025i Trin Thi Kim Anh tdng luong truoc hanthing412025.

Ding Chi Quytlt, Nguy6n Thanh Huong, Nguy6n Thi Nhung. E6 T.Bich Phuqng, O5 ttri HuyAn, Bti Huong Thuj', Bti Ngoc Trinh, TrAn T Thu Huong,Pham Duc Hanh, L€ T.H6ng

NGUOI LAP K6'roAN TRTTONG

Mai Thi Thanh Nga Mai "I'hi Thanh Nga

Thi Minh tang tham ni6n nghi.
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DON V!: TRLIONG THCS CHU VAN AN

Ma QHNS: 1127017

BANG THANH TOAN TIEN LUONG

Th6ng 06 nim 2025

Muc co so:
DVT:

TT

2

J

4

5

6

7

8

9

t0

u
t2

Hg vi t6n

C

ch6

Bic

chi

Thanh

Bti Thanh Ha

Bich

Thdo

Van

Cao HE

Bti Lam

Bti

Lu<rng hQ s6

T6ng h6

SO

lt=l+2

1

9.

6,901

t9l

6,61 0

745

6,910

7)q

9,391

l9

7

Thinh ti6n

ll=l IiMLCS

589.298.580

545.

21 661.380

I 6. I 48.340

19.166.940

15.467 .400

l5 783 300

r 6 l 69.400

I 1.065.860

21 974.940

1 5.956 460

l 5. 163.200

1 8.324 540

14.959.620

Nghi viQc kh6ng

hudng luong 't6ng ti6n

luong vi
BHXH tluo.c

huring

I ?=13-t 5+16

2l 661.380

l 6. I 48.340

19. I 66.940

t 5.467.400

l 5.783.300

I 6. I 69.400

l 1.065.860

21.974.910

1 5.956.460

15 163.200

I 8.324.540

l 4.959.620

15 469.740

Cic khoin tri luong

T6ng ti6n

lu'ong cdn

dugc nhin

22=17-21

533.104.404

19.844 183

I 4.823.034

t7.563.748

14.'t87 .794

14.481.581

14 830.826

I 0.1 73.969

20 I 12.288

14.640.745

13.915.535

16.795.05 8

13.733.331

14.200.945

Ghi chi

IIQ sii

Iuong
NB

I

I

5.

HQ s6

phg cip

2= 3+.

3 7

l?1

10

I

79

140

ll

tIQ sii phu c6p
sii

ngiy
nghi

l4

,,

22

Thirnh ti6n

l5=Cl3l24*14

8.356.1 40

BHXII
(8'%)

l8

36.448.O27

139

1 384.53 I

1.009.757

1.221.480

974.938

991.786

I 019 866

679.536

I 4l9.l6i

1 002.830

950.602

l. I 65.i20

934.i l 5

966 70 l

BHYT
(1,5'x,)

l9

6.83.1.005

6.341

259.600

r 89 329

229.028

I82 801

I 85.960

\91 725

127 .413

266.093

I 88.0i I

r 78 238

2l 8.498

175.t84

18t.256

BHTN
(t%)

20

4.556.003

4.227.

r73.066

126.220

I 52.685

121.867

123.973

127.483

84.942

177.395

I 25.354

1 l 8.825

145.665

1 16 789

l 20.838

CQng cic
khoin tril'

luo'ng

2l=18+.. +20

47.838.036

1.817. r 97

1.325.306

1.603. I 93

t.279.606

1.301.719

1.338.574

89 1.89 I

1.862.6s2

1.316.215

1.247 .665

1.529.483

1226.289

1.268.795
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chric
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TN
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TNVK
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khu
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I

I
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dEi DL
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1 7
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"APC
TNN

26Vo

l5Yo

25%
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lSYo

70Yo

90h

l80A

170

24%

150

PC TNN

l5l

1

,704

0

I I

t7

0.

1

PC

tt0c

hai

9

PC

kh6c

l0

13

t4

15

l6

l7

l8

l9

20

2l

22

:)
24

25

26

27

28

Thu

I Ioa

Bich

Bni Trinh

Trdn Thu

TI
Trin Kim Anh

Anh

Linh

Thdo

Thanh Hoa

Hoa

Thu Hd

Pham Duc Hanh

4.

102

1

I

180

2,053

l5

l5

0

I

I

I

I

0. I

I

I

I

I

0

l5Yo

9o/o

t9%

I 50h

t6%

22Yo

lsYo

260/0

2t%

I 5Yo

16%

8o/o

6%

t5%

I

74

I

,983

5l

180

lt
7)O

7,073

7,214

ll

8,462

7 167

4i6

180

15.469.740

l 1.065.860

I 6.550.820

14.959.620

I 5 528.240

l 6.880.760

15.469.740

19.801 .080

16.770.780

14.959.620

I 5.060.240

8.5 17.600

8.356.140

l 0.986.300

9.78 1 200

14.959.620

I 1.065.860

I 6.550.820

14.959.620

I 5.528.240

16.880.760

| 5 .469.7 40

I 9.80 L080

t6.770.780

14.959.620

I 5.060.240

8.517.600

8.356.140

I 0.986.300

9 781.200

14.959.620

679.s36

1042.517

934.315

942.365

I .068.912

966.701

t.264 349

1.060.1 l4

934.3 l 5

942.365

625.248

499.824

673.171

595.296

934.3 1 5

127.413

195 472

1 75.1 84

176.693

200 42],

l 8l .256

237.065

198.771

t75.184

176.693

1t7.234

93.717

126.220

I11.618

175.184

84.942

130.315

I 16.789

117.796

133.6 14

1 20 838

l 58.044

132.514

I 16.789

1t7.796

78.1 56

62.478

84. I 46

74.412

I 16.789

89i 891

1.368.303

1.226.289

1.236.854

|.402.947

1.268.795

1.659.458

I .39 l .399

t.226.289

1.236.854

820.638

656.019

883.537

781.326

|.226.289

10.t73.969

l5.l 82.517

t 3.733.33 I

14.291 .386

15.477.813

14.200.945

18.14r.622

l 5.379.381

1 3 733.33 1

I 3.823.386

1.696.962

7.700.121

10.102.763

.999.874

13.733.331

I

3.691

8

2.271

r,399

) iol

,^*
,r*

g
2,271
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I
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I ,i47 |_q*;

r,404
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1,302

1,404

1,347

1,608
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Luong hf s6 Nghi vifc khdng
hufrng luong Cdc khodn trt lmng

HQ s6 phs cipT't Hg vi t6n IIf s5

luong
NB

H6 sii
phu c6p

PC

chri'c

vB

PC

TN
%TN
VK

PC
TNVK

PC
khu
vgc

P(l uu
dai DI_

Y,PC
TNN

PC
PC

.l0c
hai

PC

kh6c

T6ng hQ

so
Thirnh tiin S6

ngdy
nghi

Thinh tidn

I Ong tren

luong vi
BHXH iluqc

hr&ng
BIIXH
(8"1')

BHY't
(r,s%)

BHTN
(t"t')

CQng c6c

khoin trir
lrong

I ong lren
luong cirn
iluqc nh$n

Ghi chf

29
I I 20yo t0 t5.467.400 15.467.400 974.938 I 82.80 I 121.867 1.279 606 14.t87.79430 Linh I
I 8%

r 0.986.300 I 0.986.300 673.17 I 126 220 84.146 883.537 10.102.7633t Thanh
I 3 I 8.356. I 40 22 8.32

I I 9.032.400 9.032.400 68s. I 52 t28.466 85.644 899.262 8.133.138JJ
I I t8% I4 086.800 I 4.086.800 883.584 165 672 I 10.448 1.159.704 12.927.09634

l 71 8.356.140 8 356 r40 499.824 93.717 62.478 656.0 I 9 7.700.12135 Ha I
,999 6Yo 4 I 0.83 L860 10.83I 860 660 816 t 23 903 82.602 867.321 9.964.53936

I I 190/o 6,567 I 5 366.780 I 5.366.780 966.888 t8t.292 I 20.86 I 1.269.04 r t4.097.74037 V[ Bich I I I 't3% 't4.756.040 14.756.040 9 t 8.029 t72.130 1t4.7 54 t.204.913 t3.551.12738 Trin Bich I I 8%
I 0 986.300 l 0.986.300 673.171 126 220 84.146 883.537 10.102.763

I 4,04 7
t2 I 44.t 13.680 44.1 I3.680 2.62E.288 .192.804 328.s36l 40.664.052Vdn 2

I 702 3,142 7 .352 280 7.352.280 4i8.048 82. I 34 54.756 574.938 6.777.3422
I 702 142 7.3s2.280 7.352.280 43 8.048 82.134j 54.7s6 s74.938 6.777.342Thio

,702 142 7.3s2.280 7.352 280 4i8.048 82. I 34 s4.7564 s74.938 6 777 342Linh
I ,702 142 7.352.280 7.352.280 438.048 82 t34 54.756 574 938 6.777.3425 Dodn
I 702 t42 7.3s2.280 7.352.280 43 8.048 82.134 54.7566 574.938 6.777.342vI
I 702 3,142 7.352.280 7 .352 280 438.048 87.134 s4.756 574.938 6.777.342

Ghi ch6:

Trin Thanh Huytin nghi thai sin tu ng?ry 0g/4 /202s;DvongThi oanh cham dr.rt hgp ddngti 0r/612025.
Nguy6n Manh Quydn ting luong thuong xuyen. Hoeng Thl rhno, T6ng Thi Hda trng th6m ni6n nghri

NGUdr LAp xr roAx TRU.ONG

fr,/'
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